
https://www.pasiula.lt/pid-823748/electrolux-lyb1af8w0-saldiklis.html

ELECTROLUX LYB1AF8W0 Šaldiklis
Spalva: Balta
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F
Bendra šaldymo kameros talpa: 81 l
Energijos sąnaudos: 0,504 kWh
Mechaninis temperatūros valdymas
Šaldiklio atitirpinimas: rankinis
„300 LowFrost“ sistema: sumažina šerkšno kaupimąsi, todėl
nereikia taip dažnai atitirpinti šaldiklio.
„OptiSpace“: pirkiniams vietos pakaks ir ant lentynų, ir tarp
jų. Prireikus dar daugiau vietos, visus stalčius galima
lengvai išimti. 
Šaldiklio stalčiai: 1 pilno pločio + 1 Maxi + 1 pusės gylio,
Permatoma plastmasė
Kitos vidinės ypatybės: Defrosting spout
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
Prietaiso kojelės: Reguliuojamo aukščio, Priekyje
Triukšmo lygis: 38 dB
Matmenys(AxPxG): 84,5x56x57,5 cm
Garantija: 2 metai


